
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor životního prostředí 
Palackého 480, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/2 Rožnov pod Radhoštěm, dne 19.12.2016 
Číslo jedn.:  MěÚ-RpR/44447/2016 
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba:Ing. Dobeš Miroslav 
 tel.:571661243,e-mail:dobes.zp@roznov.cz 
 
Obec Valašská Bystřice 
Valašská Bystřice 316 
756 27  Valašská Bystřice 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106  
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve vodoprávním řízení posoudil žádost, kterou dne 21.11.2016 podala 

Obec Valašská Bystřice, IČO 304352, Valašská Bystřice 316, 756 27  Valašská Bystřice, 
kterou zastupuje VODING HRANICE, spol. s r.o., IČO 42866456, Zborovská 583, 753 01  Hranice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I.  podle § 15 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla:      "Vodovod Valašská Bystřice - napojení na SV Rožnov pod Radhoštěm" 

    (dále jen "stavba") 

na místě: 

Název kraje Zlínský 
Název obce Valašská Bystřice, Vidče, Rožnov pod 

Radhoštěm 
Názvy katastrálních území Valašská Bystřice, Vidče,Rožnov pod 

Radhoštěm 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitosti st. p. 3567, parc. č. 723/13, 723/14, 723/39, 

741/2, 741/3, 741/4 v katastrálním území 
Rožnov pod Radhoštěm, parc. č. 270/2, 416/1, 
417, 510/6, 510/9, 510/11, 511/3, 511/5, 3315/1, 
3315/2, 3338/1, 3340/1, 3340/2, 3340/4, 3340/5, 
3353/31, 3353/33, 3378/1, 3378/2, 3379/1, 
3579/1, 3585/7, 3585/8, 3585/9, 3586, 3593/1, 
3787, 3792/2, 3804/18, 3834, 4110, 4121, 4262, 
4263/4, 4273, 4366/2, 4406/5, 4408, 4427/1, 
4430, 4440, 4445/1, 4446, 4448, 4464/5, 4464/8, 
4559 v katastrálním území Valašská Bystřice, 
parc. č. 1462/3, 1583/12, 1647, 1733/6, 1733/7, 
1733/36, 1742/1, 1744, 1787, 1788, 1789/1, 



Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/2 str. 2 

1789/2, 1789/3, 1798/1, 1802/1, 1819/1, 1819/2, 
1819/3, 1821/2, 1824, 1862, 1935/1, 1935/2, 
1935/4, 1936/1, 1936/4, 1975/3, 1975/7, 
1975/10, 1975/14, 1975/23, 1975/24, 2807/1, 
2807/2, 2826/1, 2833, 2835, 2840 v katastrálním 
území Vidče. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
řízení. 
 

Stavební objekty: 

SO 01  Vodojem Hlaváčky 2x 50 m3 
- vodojem tvoří dvě akumulační nádrže z ŽB se společnou dělící stěnou a ŽB stropním prefabrikátem, světlost 
nádrže je 2950 mm, max. hl. vody je 2750 mm, každá nádrž je o velikosti 50m3 a předsazená armaturní komora 
6100 x 5400 mm se světlou výškou 2250 mm a částečným prefabrikovaným stropem. Součástí vodojemu je 
strojní a technologické zařízení. 
 
SO 03  AT stanice Videčské paseky  
- jedná se o nadzemní přízemní objekt s akumulací 2,25 m3, o rozměrech 3300 x 4400 mm s ŽB stropem. 
Projektovaný výkon je 2 x 4,0 l/s, dopravní výška je 130 m. Z objektu bude vyveden odpad z přelivu do potoka 
PE DN 100 v délce cca 7,0 m. Součástí AT stanice je strojní a technologické zařízení. 
 
IO 01   Výtlačný řad z vodojemu Vidče do vodojemu Hlaváčky 2x 50 m3 

- řad z tvárné litiny DN 100 v délce cca 3 320 m. V km 0,2431a km 3,1814 řad kříží místní komunikaci 
protlakem s uložením potrubí v chráničce, v km 1,7183 je komunikace křížená řadem překopem, potok Maretka 
výtlačný řad kříží shybkou v tvárné litině s kalosvodem DN 80, vyvedeným do výústního objektu. Od km 2,658 
do VDJ Hlaváčky je vytlačný řad uložen v souběhu 0,6 m se zásobním řadem 1-1 PE DN 90. Odvzdušnění řadu 
je řešeno pomocí automatických vzdušníků 
 
IO 02   Přívodní zásobovací řady, odpad Valašská Bystřice 
- vodovodní řad 1 PE 100 SDR 17 D110 v délce 780 m je veden z vodojemu Hlaváčky po místo napojení 
pokračování řadu v prostoru benzínové stanice řešené samostatně v rámci akce „Chodníky ve Valašské Bystřici-
část 2 centrum-Leskovec“.  V lokalitě Videčské paseky je navržen řad 2 PE 100 SDR 17 D 90 v délce 420 m. 
Od vodojemu Hlaváčky do  km 0,280 je v souběhu s řadem 1 navržen odpad z vodojemu z PE  SDR v délce 280 
m s vyústěním do příkopů ze stávajícího prameniště. 
 
 

Podmínky a povinnosti  pro provedení stavby podle § 15 odst. 3 vodního zákona a § 115 odst. 1 stavebního 
zákona: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou vypracoval 
VODING Hranice, spol. s r.o., zodp. projektant Ing. Josef Pilař, ČKAIT 1200237; případné změny nesmí 
být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby podle ustanovení § 153 odst. 3 stavebního zákona. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména 
NV č.591/2006 Sb.,  a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

4. Při provádění stavby budou dodrženy základní technické požadavky pro stavby vodovodů a kanalizací dle 
vyhl. č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů ( zákon o vodovodech a kanalizacích ). 

5. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba povolena“, 
který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi po celou dobu 
stavby.  

6. Při realizaci stavby budou respektovány podmínky správců inženýrských sítí, tj. CETIN a.s, ze dne 
2.11.2016, č.j. 605657/16, ČEZ Distribuce a.s. ze dne 13.10.2016, č.j. 1089593419, VaK Vsetín a.s. ze dne 
20.6.2016, č.j 1483/2016, GasNet s.r.o. zastoupené společností GridServices, s.r,o, ze dne  25.10.2016 pod 



Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/2 str. 3 

č.j. 5001388113, které jsou uvedené v jejich vyjádřeních a které jsou součástí projektové dokumentace 
stavby. 

7. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dotčených orgánů a účastníků řízení, uvedené v jejich 
stanoviscích, které jsou součástí projektové dokumentace stavby a stavebník je povinen je respektovat: 

• Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje ze dne 15.11.2016, č.j.  KRPZ-58203-4/Čj-2016-151506: 

• KHS Zlínského kraje ze dne 6.12.2016, č.j. KHSZL 29564/2016 
• AOPK ČR, SCHKOB Rožnov pod Radhoštěm ze dne 12.7.2016, č.j.02478/BE/2016-2 

• MěÚ Rožnov p.R., OŽP ze dne16.6.2016 pod č.j. MěÚ-RpR/OŽP/19887/2016/SlT/303-246.6 

• Lesy ČRs.p., lesní správa RpR ze dne 12.7.2016, č.j. LCR116/000878/2016 

• Povodí Moravy s.p. ze dne 29.6.2016, č.j. PM031525/2016-203/Vrab 

 

8. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti: 

a) Veškeré odpady vznikající při výstavbě budou předány k využití či odstranění v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb, o odpadech. 

b) Jelikož vodní dílo není jednoduchá ani drobná stavba, je stavebník povinen zajistit realizaci vodního 
díla prostřednictvím oprávněného stavebního podnikatele. 

9. Před zahájením stavby stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

10. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

11. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu, jakmile budou provedeny fáze stavby uvedené v příloze projektové 
dokumentace pro provedení kontrolních prohlídek stavby. 

12. Po dokončení stavby je nutno požádat vodoprávní úřad o vydání kolaudačního souhlasu v souladu § 122 
stavebního zákona. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu  § 27 odst. 1 správního řádu): 

Obec Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 316, 756 27 Valašská Bystřice 
Obec Vidče, Vidče 96, 756 53 Vidče 
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
 

 

Odůvodnění: 

Dne 21.11.2016 podal žadatel žádost o  vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem 
bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 9 odst. 1 vodního zákona a § 2 a § 6 
vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů 
a vyjádření vodoprávního úřadu, a dalšími doklady, a to: 
- projektovou dokumentací vypracovanou autorizovaným projektantem vodohospodářem Ing. Josefem Pilařem 
- informacemi o parcelách KN a výpisem z LV 
- situačním snímkem z katastrální mapy   
- plnou mocí k za stupování uzavřenou mezi Obci Valašská Bystřice a společností VODING Hranice ze dne  
  10.9.2016 
- smlouvami o smlouvách budoucích a zřízení služebnosti inženýrské sítě uzavřené mezi obci Valašská Bystřice  
  a vlastníky pozemků dotčených stavbou (smlouvy jsou součástí projektové dokumentace stavby) 
- nájemní smlouvou a smlouvou o budoucí smlouvě a zřízení služebnosti uzavřenou mezi Obci Valašská  
  Bystřice a Povodí Moravy s.p. č.sml. PM043707/2016-ZHMMaj/717/1843-16/N/Ka 
- rozhodnutím o povolení výjimky z ustanovení § 23 odst. 3, ochranná pásma vodovodních řadů a kanalizačních  
  stok, zákona č. 274/2001 Sb.,o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů     
  vydaným MěÚ RpR, odborem životního prostředí ze dne 9.11.2016 po d č.j.: MěÚ/OŽP/36364/2016/VH/Do- 
  231/2 
 



Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/2 str. 4 

Stanoviska sdělili: 
        - CETIN a.s. ze dne  2.11.2016  pod č.j. 605657/16 
        - ČEZ Distribuce a.s. ze dne13.10.2016   pod č.j.  1089593419 
        - GasNet s.r.o. zastoupená společností GridServices, s.r,o, ze dne  25.10.2016 pod č.j.  5001388113 
        - VaK Vsetín a.s. ze dne 19.5.2016  a ze dne 20.62016 pod č. 1483/2016 
        - České radiokomunikace ze dne 27.4.2016 pod č.j UPTS/OS/133669/2016 
        - NET4GAS s.r.o. ze dne 29.3.2016 pod č.j. 2472/16/OVP/N 
        - Archeologický ústav AV ČR ze dne 22.4.2016, pod č.j. ARUB/1621/16  
        - AOPK ČR, SCHKOB Rožnov pod Radhoštěm ze dne 23.6.2016 pod č.j. 2910/BE/2016 a ze dne  
          12.7.2016 pod č.j.02478/BE/2016-2 
        - MěÚ Rožnov p.R., OŽP ze dne16.6.2016 pod č.j. MěÚ-RpR/OŽP/19887/2016/SlT/303-246.6 
        - Povodí Moravy s.p. ze dne 2.12.2016, pod č.j. PM065620/2016-203/Vrab 
        - KHS Zlínského kraje ze dne 6.12.2016 pod č.j. KHSZL 29564/2016 
        - Krajský úřad Zlínského kraje ze dne 16.6.2016 pod č.j. KUZL 36994/2016 
        - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje ze dne 27.5.2016 pod č.j. HSZL-3640-2/VS-2016 
        - Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje ze dne 15.11.2016 pod č.j. KRPZ-58203-4/Čj-2016-151506 
        - Lesy ČR s.p. lesní správa Rožnov pod Radh. ze dne 12.7.2016 pod č.j. LCR116/000878/2016 
        - MěÚ RpR, odbor životního prostředí vydal dne 9.11.2016 rozhodnutí o povolení vyjímky z ochranného  
          pásma pod č.j. MěÚ/OŽP/36364/2016/VH/Do-231/2 
 

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad MěÚ Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavy a ÚP územní 
rozhodnutí ze dne 7.11.2016  pod spisovou zn.:  MěÚ/Výst./25222/2016/Pa , které nabylo právní moci dne 
5.11.2016  a souhlas se stavbou podle § 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 7.11.2016  pod č.j. MěÚ-
RpR/39642/2016. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům přípisem ze dne 
21.11.2016, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání a 
stanovil lhůtu 10 dnů od doručení tohoto oznámení, ve které mohou dotčené orgány a účastníci řízení uplatnit  
případné námitky či připomínky. Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude možno, podle 
ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, brát zřetel. Oznámení o zahájení řízení i rozhodnutí o povolení stavby 
bylo doručeno žadateli písemně do vlastních rukou a ostatním účastníkům řízení vzhledem k jejich velkému 
počtu bylo  doručeno veřejnou vyhláškou.  

Ve stanovené lhůtě účastníci řízení neuplatnili žádné návrhy ani námitky, ani se nevyjádřili k podkladům 
rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanoveních 
vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými správními úřady a zjistil, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při 
přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně významných 
skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Okruh účastníků řízení byl vodoprávním úřadem vymezen s ohledem na ust. § 115 vodního zákona, § 109 
stavebního zákona a § 27 správního řádu. Vodoprávní úřad posoudil okruh účastníků a stanovil, že jimi jsou 
stavebník, vlastník pozemku nebo stavby, na kterém má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, obec a vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich, pokud 
jejich vlastnické právo může být přímo dotčeno. Jsou to: 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu ( § 27 odst. 1 správního řádu ): 

Obec Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 316, 756 27  Valašská Bystřice 
Obec Vidče, Vidče 96, 756 53  Vidče 
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GridServices, s.r.o., Vodovody a 
kanalizace Vsetín, a.s., Valašské ZOD, družstvo, Lesy České republiky, s.p., RADIOKLUB, Povodí 
Moravy, s.p., Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Ředitelství silnic Zlínského 



Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/2 str. 5 

kraje,příspěvková organizace, Státní fond životního prostředí České republiky, Českomoravská stavební 
spořitelna, a.s., Zdeněk Pomkla, Dagmar Kopecká, Jaroslav Štefela, Gabriela Štefelová, Silvestr 
Mikuláštík, Bohuslav Děcký, Anna Děcká, Petr Kubját, Miroslav Petružela, Ing. Petr Růčka, Ing. Jana 
Růčková, Martin Heryán, Karel Heryán, Zdeněk Petružela, Petr Křenek, Jaromír Zálupský, Marta 
Plandorová, Pavlína Cekotová, Ing. Josef Maleňák, Renata Měrková, Ing. Jana Růčková, Libor Polášek, 
Jan Křenek, Ludmila Křenková, František Drozd, Zdeňka Drozdová, František Holiš, Libor Cáb, Jaromír 
Hajný, Rudolf Mikulenka, Josef Cáb, Miroslava Zelinková, Miroslava Frydrychová, Dana Přecechtělová, 
Miroslav Křenek, Vladimír Fůsek, Věra Fůsková, ing. Petr Sewiola, Mgr. Miroslava Sewiolová 

       osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 
        parc.č. 740/2, 741/1, 3592/3, 727/31, 727/30, 727/29, 727/28, 727/27, 727/25, 727/24, 727/20, 723/44,      
       726/6 v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, 471 st., 1564/22, 1580/18, 1580/17, 1580/16, 939 st., 1842/4, 353st.,    
       18423/5, 639 st., 1843/2, 1843/7, v k.ú. Vidče, 3400/5, 1276 st., 3399, 3398/3, 341/4, 3401/2, 3397/3,   
       3352/3, 3338/6, 3337/1, 4244/14, 4244/3, 1064 st. 1230 st. V k.ú. Valašská Bystřice  

 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci řízení žádné návrhy ani připomínky v průběhu řízení neuplatnili. 

 

  

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst.1 správního řádu odvolání, ve 
kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, tř.Tomáše Bati 21, podáním učiněným u Městského úřadu Rožnov 
pod Radhoštěm,  odboru životního prostředí.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis.  Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví  je na jeho 
náklady  správní orgán. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst.1 správního řádu odkladný 
účinek.  

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
  
 
Otisk úředního razítka 
 
 
Ing. Miroslav Dobeš 
referent odboru životního prostředí 
 
 
 



Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/2 str. 6 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce pod dobu 15 dnů a zároveň způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:............................................. Sejmuto dne:.................................................... 
 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Příloha: 
Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí bude podle § 115 odst. 3 stavebního zákona a § 7   vyhlášky č. 
526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona,  předána: 
-     projektová dokumentace ověřená vodoprávním úřadem 
- štítek „ Stavba povolena“ 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 
Kč byl zaplacen dne 24.11.2016. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
VODING HRANICE, spol. s r.o., IDDS: j4ka48b 
Obec Vidče, IDDS: 8qjbrsm 
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Obec Valašská Bystřice, IDDS: ftibhmt 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 
Valašské ZOD, družstvo, IDDS: wb79ngy 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
RADIOKLUB, Meziříčská č.p. 1645, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
Státní fond životního prostředí České republiky, IDDS: favab6q 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
Zdeněk Pomkla, Valašská Bystřice č.p. 46, 756 27  Valašská Bystřice 
Dagmar Kopecká, Valašská Bystřice č.p. 590, 756 27  Valašská Bystřice 
Jaroslav Štefela, Valašská Bystřice č.p. 590, 756 27  Valašská Bystřice 
Gabriela Štefelová, Valašská Bystřice č.p. 590, 756 27  Valašská Bystřice 
Silvestr Mikuláštík, Valašská Bystřice č.p. 526, 756 27  Valašská Bystřice 
Bohuslav Děcký, Valašská Bystřice č.p. 619, 756 27  Valašská Bystřice 
Anna Děcká, Valašská Bystřice č.p. 619, 756 27  Valašská Bystřice 
Petr Kubját, Obránců Míru č.p. 1305/14, 742 21  Kopřivnice 1 
Miroslav Petružela, Valašská Bystřice č.p. 323, 756 27  Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Petr Růčka, Valašská Bystřice č.p. 418, 756 27  Valašská Bystřice 



Spisová zn.: MěÚ/OŽP/41530/2016/VH/Do-231/2 str. 7 

Ing. Jana Růčková, Valašská Bystřice č.p. 418, 756 27  Valašská Bystřice 
Martin Heryán, Valašská Bystřice č.p. 285, 756 27  Valašská Bystřice 
Karel Heryán, Valašská Bystřice č.p. 285, 756 27  Valašská Bystřice 
Zdeněk Petružela, Havlíčkova č.p. 1172, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Petr Křenek, Valašská Bystřice č.p. 427, 756 27  Valašská Bystřice 
Jaromír Zálupský, Valašská Bystřice č.p. 411, 756 27  Valašská Bystřice 
Marta Plandorová, Valašská Bystřice č.p. 426, 756 27  Rožnov pod Radhoštěm 
Pavlína Cekotová, Borošín č.p. 51/35, Přerov VII-Čekyně, 751 24  Přerov 4 
Ing. Josef Maleňák, Valašská Bystřice č.p. 406, 756 27  Valašská Bystřice 
Renata Měrková, Valašská Bystřice č.p. 415, 756 27  Valašská Bystřice 
Ing. Jana Růčková, Valašská Bystřice č.p. 418, 756 27  Valašská Bystřice 
Libor Polášek, Kulturní č.p. 1739, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Jan Křenek, Vidče č.p. 264, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Ludmila Křenková, Vidče č.p. 264, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
František Drozd, Vidče č.p. 86, 756 53  Vidče 
Zdeňka Drozdová, Vidče č.p. 86, 756 53  Vidče 
František Holiš, Pod Čihadlem č.p. 855, 756 54  Zubří 
Libor Cáb, Vidče č.p. 541, 756 53  Vidče 
Jaromír Hajný, Vidče č.p. 239, 756 53  Vidče 
Rudolf Mikulenka, Vidče č.p. 172, 756 53  Vidče 
Josef Cáb, Vidče č.p. 452, 756 53  Vidče 
Miroslava Zelinková, Vidče č.p. 200, 756 27  Rožnov pod Radhoštěm 
Miroslava Frydrychová, Vidče č.p. 200, 756 53  Vidče 
Dana Přecechtělová, Valašská Bystřice č.p. 413, 756 27  Valašská Bystřice 
Miroslav Křenek, Valašská Bystřice č.p. 574, 756 27  Valašská Bystřice 
Vladimír Fůsek, Vidče č.p. 491, 756 53  Vidče 
Věra Fůsková, IDDS: 2uxcauf 
ing. Petr Sewiola, Vidče č.p. 563, 756 53  Vidče 
Mgr. Miroslava Sewiolová, Vidče č.p. 563, 756 53  Vidče 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 
parc.č. 740/2, 741/1, 3592/3, 727/31, 727/30, 727/29, 727/28, 727/27, 727/25, 727/24, 727/20, 723/44, 726/6 
v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, 471 st., 1564/22, 1580/18, 1580/17, 1580/16, 939 st., 1842/4, 353st., 18423/5, 
639 st., 1843/2, 1843/7, v k.ú. Vidče, 3400/5, 1276 st., 3399, 3398/3, 341/4, 3401/2, 3397/3, 3352/3, 3338/6, 
3337/1, 4244/14, 4244/3, 1064 st. 1230 st. V k.ú. Valašská Bystřice  
 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Rožnov p.R. odbor dopravy, - silniční správní úřad, Letenská č.p. 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor vnější služby Vsetín, dopravní inspektorát - úsek 
dopravního inženýrství, IDDS: w6thp3w 
Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 
MěÚ Rožnov p.R., odbor výstavby a  ÚP, Letenská č.p. 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
  
ostatní 
Obec Vidče, IDDS: 8qjbrsm   - s žádostí o vyvěšení na úřední desku 
Obec Valašská Bystřice, IDDS: ftibhmt   - s žádostí o vyvěšení na úřední desku 
Městský úřad Rožnov p.R., odbor finanční   - s žádostí o vyvěšení na úřední desku 
 
Vypraveno dne: 19.12.2016 


		2016-12-19T10:12:18+0100
	referent odboru




